
ZARZĄDZENIE NR 169/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na  2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na rok 2021 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 24 000,00 
z tego :   
na zadania własne w   
600-60017-4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 
852-85219-4300 zakup usług pozostałych 9 000,00 
900-90004-4270-02 zakup usług remontowych (fontanna i inne) 2 000,00 
900-90095-4270-01 zakup usług remontowych (różne remonty) 3 000,00 
   
   
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 24 000,00 
z tego:   
na zadania własne w   
600-60017-4270-03 zakup usług remontowych  
 (remonty ciągów pieszych w mieście i na   
 terenie gminy) 10 000,00 
852-85219-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
 Osób Niepełnosprawnych 9 000,00 
900-90004-4300-04 zakup usług pozostałych (inne) 2 000,00 
900-90095-4300-14 zakup usług pozostałych (sporządzenie dokumentacji  
 niezbędnej do przygotowania uchwały w sprawie  
 wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Międzyzdroje) 3 000,00 
   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4C3ED5-8CA8-4B44-8F7B-7D545CA3A716. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Beata Kiryluk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




